
Kč/MWh 1490 1802,9 1490 1802,9 01

Kč/MWh 1190 1440 1190 1440 02

Kč/měsíc 48 58 48 58 03

Daň z elektřiny Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 04

Kč/MWh 2 167,39 2 622,54 1 669,72 2 020,36 1 615,24 1954,44 723,8 875,80 244,02 295,26 244,02 295,26 170,71 206,56 2 477,10 2997,29 05

Kč/MWh - - - - 117,81 142,55 117,81 142,55 117,81 142,55 117,81 142,55 163,29 197,58 147,61 178,61 06

Měsíční plat v Kč za příkon  podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Kč/měsíc 11 13 39 47 50 61 89 108 104 126 115 139 128 155 12 15 07

Kč/měsíc 18 22 63 76 80 97 143 173 167 202 183 221 205 248 20 24 08

Kč/měsíc 23 28 79 96 100 121 179 217 208 252 229 277 257 311 25 30 09

Kč/měsíc 29 35 98 119 125 151 224 271 260 315 287 347 321 388 31 38 10

Kč/měsíc 36 44 126 152 160 194 286 346 333 403 367 444 411 497 39 47 11

Kč/měsíc 46 56 157 190 200 242 358 433 416 503 458 554 520 629 49 59 12

Kč/měsíc 57 69 197 238 251 304 447 541 521 630 573 693 786 951 62 75 13

Kč/měsíc 72 87 248 300 316 382 563 681 656 794 722 874 1 158 1401 77 93 14

Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - 1 920 2323 - - 15

Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - 3 549 4294 - - 16

Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - 7 914 9576 - - 17

Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - 10 130 12257 - - 18

Kč za 1 A/měsíc 1,14 1,38 3,93 4,76 5,01 6,06 8,94 10,82 10,41 12,60 11,46 13,87 63,31 76,61 1,23 1,49 19

Kč za 1 A/měsíc 0,38 0,46 1,31 1,59 1,67 2,02 2,98 3,61 3,47 4,20 3,82 4,62 21,10 25,53 0,41 0,50 20

Kč/MWh 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 21

Kč/OM/měsíc 6,93 8,39 6,93 8,39 6,93 8,39 6,93 8,39 6,93 8,39 6,93 8,39 6,93 8,39 6,93 8,39 22

dle jističe Kč/A/měsíc 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 23

dle spotřeby Kč/MWh 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 24

Kč/MWh 3 521,88 4 261,47 3 024,21 3 659,29 3 209,73 3 883,77 2 318,29 2 805,13 1 838,51 2 224,60 1 838,51 2 224,60 1 765,20 2 135,89 4 071,59 4 926,62 25

Kč/MWh - - - - 1 277,30 1 545,53 1 277,30 1 545,53 1 412,30 1 708,88 1 412,30 1 708,88 1 457,78 1 763,91 1 442,10 1 744,94 26

Kč/měsíc 27

Kč/A/měsíc 28

Kč/MWh 29

Pro přiznání sazby distribuce musí zákazník splnit příslušné podmínky, 

které jsou uvedeny v Základních podmínkách přiznání sazeb distribuce tohoto přehledu.

Celková 
jednotková cena 

elektřiny

Ceny za dodávky elektřiny QUANTUM pro zákazníky QUANTUM, a.s., (dále jen prodávající) jsou stanoveny na základě Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu 
(dále jen CR ERÚ) č. 7/2018 a 8/2018 a dále ceny za dodávku elektřiny platné od 1. 1. 2019.

Ceník za sdružené služby dodávky elektřiny vstupuje v platnost od 1. 1. 2019 a je platný pro zákazníky odebírající elektřinu od QUANTUM, a.s.

měsíční platy

Produkt dodávky elektřiny

Cena za distribuované množství elektřiny

nad 3x40 A a do 3x50 A včetně

nad 3x50 A a do 3x63 A včetně

nad 3x63 A za A 
nad 3x160 A za A pro D 57d

nad 1x25 A za A

systémové služby

ve VT

v NT

stálý měsíční plat

sazba daně z elektřiny

ve VT

musí zákazník nejprve splnit příslušné podmínky odpovídající sazby distribuce.

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností vám rádi poradíme na QUANTUM

Vysvětlivky a poznámky
VT - vysoký tarif, NT - nízký tarif, A - Ampér

POZE - podpora elektřiny z podporovaných zdrojů energie

MWh - Megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh) 

v NT

48 + plat dle příslušné hodnoty jističe + 6,93 bez DPH (58 + plat dle příslušné hodnoty jističe + 8,39 s DPH)

Jaký produkt na dodávku si můžete zvolit?
Každý z produktů na dodávku elektřiny je vázán k určité sazbě distribuce. Pro její přiznání

hodnota hlavního jističe x počet fází x 13,56 bez DPH (hodnota hlavního jističe x počet fází x 16,41 s DPH)
maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495 Kč/MWh bez DPH (598,95 Kč/MWh s DPH)

nad 3x10 A a do 3x16 A včetně

nad 3x16 A a do 3x20 A včetně

nad 3x20 A a do 3x25 A včetně

činnost OTE*

POZE**

D 01d D 02dSazba distribuce

ve VT

Uvedené ceny zahrnují ceny za distribuci a související služby dle Cenového rozhodnutí ERÚ č. 7/2018 a 8/2018 a dále ceny za dodávku elektřiny platné od 1. 1. 2019. Tučně uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Ostatní ceny jsou včetně DPH 21 % a jsou pouze orientační.

*Cena za činnost operátora trhu je stanovena dle cenového rozhodnutí ERÚ a nařízení vlády.

**Platba za POZE se vypočítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fází, měsíců a ceny 13,56 Kč/A/měsíc nebo jakou součin odebraného množství elektřiny a ceny 495 Kč/MWh. Do celkové platby je vždy započtena nižší z těchto částek. 

Ceny distribuce a souvisejících služeb jsou platné do 31. 12. 2019.

nad 3x63 A a do 3x80 A včetně

nad 3x80 A a do 3x100 A včetně

nad 3x100 A a do 3x125 A včetně

nad 3x125 A a do 3x160 A včetně

POZE**

nad 3x25 A a do 3x32 A včetně

nad 3x32 A a do 3x40 A včetně

Cena za distribuci 
elektřiny

Cena za související 
služby

v NT

do 3x10 A a do 1x25 A včetně

QUANTUM Elektřina ÚSPORA FIX

Cena za dodávku 
elektřiny 1250

-

48

28,30

1513

-

58

34,24

QUANTUM Elektřina ÚSPORA Aku FIX

1802,9

1277

58

34,24

58

D 25d, D 27d D 26d

1490

1055

48

28,30 28,30 34,24

D 45d, D 56d D 57d

QUANTUM Elektřina 
ÚSPORA Víkend FIX

D 61d

QUANTUM Elektřina 
ÚSPORA Kombi FIX

D 35d

QUANTUM Elektřina ÚSPORA Přímotop FIX

1490 1802,9

1190 1440

48

Výpočet celkové roční platby za elektřinu
VT = roční spotřeba ve VT x (ř. 25 = 01 + 04 + 05 + 21)

+ NT = roční spotřeba v NT x (ř. 26 = 02 + 04 + 06 + 21)

+ měsíční platy = 12 x (ř. 03 + jeden z ř. 07-20 dle hodnoty jističe + ř. 22)

Sazby D 35d, D 45d a D 56d mohly být přiznány pouze do 31.3.2016

Sazba D 55d byla od 1.1.2017 automaticky převedena na sazbu D 56d.

+ POZE = odebrané množství elektřiny x ř. 24 
nebo 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 23

682 01 Vyškov

Délka platnosti NT během dne. Po zbývající dobu platí VT. 

Zákaznické lince 517 343 363 nebo elektrina@quantumas.cz či www.qplyn.cz

nebo www.quantumas.cz

QUANTUM, a.s.

Brněnská 122/212

Ceník dodávky elektřiny QUANTUM, a.s., pro zákazníky kategorie D – Domácnost, 
Produktová řada Ú SPORA 24,  distribuční území PREdistribuce, a.s.


